



M DREAM INWORLD LIMITED

聯夢活力世界有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8100)

**截至二零零九年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈(聯夢活力世界有限公司(「本公司」)各董事(「董事」)願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》的規定而提供有關本公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(2)並無遺漏任何事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(3)本公佈內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

* 僅供識別

摘要

(未經審核)

- 於本期間內，本集團的營業額約為5,950,000港元，較二零零八年同期的營業額約7,080,000港元減少約15.96%。
- 於本期間內，本集團錄得本公司權益股東應佔虧損約為6,730,000港元，而去年同期的虧損則約為4,630,000港元。
- 於本期間內，本公司權益股東應佔虧損的每股虧損為0.82港仙。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）於截至二零零九年六月三十日止三個月及六個月（「期間」）內的未經審核綜合業績，連同二零零八年同期的未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表－未經審核

截至二零零九年六月三十日止三個月及六個月

(以港元列示)

	附註	截至六月三十日 止三個月		截至六月三十日 止六個月	
		二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元 (經重列)
營業額	2	2,990	3,554	5,954	7,077
銷售成本		(1,744)	(1,733)	(3,689)	(4,077)
毛利		1,246	1,821	2,265	3,000
其他收入及淨收入	3	94	129	226	652
銷售及行政開支	3	(4,725)	(4,496)	(9,644)	(8,240)
經營虧損		(3,385)	(2,546)	(7,153)	(4,588)
融資成本		(9)	(11)	(12)	(41)
除稅前虧損		(3,394)	(2,557)	(7,165)	(4,629)
所得稅抵減／(費用)		—	—	—	—
期間虧損		<u>(3,394)</u>	<u>(2,557)</u>	<u>(7,165)</u>	<u>(4,629)</u>
歸屬於：					
本公司權益股東		(3,182)	(2,557)	(6,727)	(4,629)
少數股東權益		(212)	—	(438)	—
期間虧損		<u>(3,394)</u>	<u>(2,557)</u>	<u>(7,165)</u>	<u>(4,629)</u>
每股虧損					
基本	5	<u>(0.39港仙)</u>	<u>(0.31港仙)</u>	<u>(0.82港仙)</u>	<u>(0.57港仙)</u>
攤薄	5	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零九年六月三十日及二零零八年十二月三十一日

	附註	二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		<u>1,021</u>	<u>851</u>
		<u>1,021</u>	<u>851</u>
流動資產			
存貨		1,576	59
貿易及其他應收款項	9	4,901	3,888
現金及現金等價物		<u>21,544</u>	<u>32,377</u>
		<u>28,021</u>	<u>36,324</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	2,590	2,639
未賺取的收益		642	816
應付關聯方款項		–	598
當期稅項		–	11
		<u>3,232</u>	<u>4,064</u>
總負債		<u>3,232</u>	<u>4,064</u>
流動資產淨值		<u>24,789</u>	<u>32,260</u>
淨資產		<u><u>25,810</u></u>	<u><u>33,111</u></u>
資本及儲備			
股本		8,198	8,198
儲備	7	<u>17,600</u>	<u>24,463</u>
本公司權益股東應佔總權益		25,798	32,661
少數股東權益		<u>12</u>	<u>450</u>
總權益		<u><u>25,810</u></u>	<u><u>33,111</u></u>

簡明綜合股本變動表(未經審核)
截至二零零九年六月三十日止六個月

	股本	股份溢價	實繳盈餘	匯兌儲備	累計虧損	總計	少數股東 權益	總權益
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零八年一月 一日的結餘	8,007	159,239	6,426	(483)	(138,371)	34,818	-	34,818
發行新股份	191	5,227	-	-	-	5,418	-	5,418
匯兌差額	-	-	-	909	-	909	-	909
期間虧損淨額	-	-	-	-	(4,629)	(4,629)	-	(4,629)
於二零零八年六月 三十日的結餘	<u>8,198</u>	<u>164,466</u>	<u>6,426</u>	<u>426</u>	<u>(143,000)</u>	<u>36,516</u>	<u>-</u>	<u>36,516</u>
於二零零九年一月 一日的結餘	8,198	164,284	6,426	482	(146,729)	32,661	450	33,111
匯兌差額	-	-	-	(136)	-	(136)	-	(136)
期間虧損淨額	-	-	-	-	(6,727)	(6,727)	(438)	(7,165)
於二零零九年六月 三十日的結餘	<u>8,198</u>	<u>164,284</u>	<u>6,426</u>	<u>346</u>	<u>(153,456)</u>	<u>25,798</u>	<u>12</u>	<u>25,810</u>

簡明綜合現金流量表(未經審核)
截至二零零九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
經營業務所用現金淨額	(10,600)	(21,936)
投資活動所用現金淨額	(245)	(43)
融資活動所產生現金淨額	—	49,287
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	(10,845)	27,308
外幣匯率變動的影響	12	(6)
於一月一日的現金及現金等價物	32,377	9,178
於六月三十日的現金及現金等價物	<u>21,544</u>	<u>36,480</u>
現金及現金等價物結餘分析		
銀行透支	—	—
現金及銀行結餘	11,338	4,514
定期存款	10,206	31,966
	<u>21,544</u>	<u>36,480</u>

財務報表附註

1. 財務報表的編製基準

本公司的綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港公認會計原則及香港《公司條例》的披露規定，以及聯交所《創業板證券上市規則》（「創業板上市規則」）而按歷史成本常規編製。

編製未經審核綜合業績時所採用的會計政策及編製基準與本公司截至二零零八年十二月三十一日止年度的全年財務報表所採用者互相一致。

2. 營業額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
營業額		
銷售軟硬件及系統解決方案服務收入	3,270	7,077
銷售顯示設備及零件以及相關技術	2,684	—
	<u>5,954</u>	<u>7,077</u>

3. 重列

於截至二零零八年三月三十一日止三個月內，本集團於出售其於新加坡附屬公司的30%股權時確認收益約8,600,000港元，現已終止確認。有關詳情，敬請參閱本公司二零零八年年報內「業務回顧」一節。出售事項約100,000港元的相關專業費用由行政開支調整。

4. 稅項

由於本集團於本期間並無應課稅溢利，故此並無在財務報表就香港利得稅作出撥備（二零零八年：無）。

海外溢利的稅項按該等公司經營的國家適用稅率計算。於香港以外經營的附屬公司於本期間在財務報表並無就海外稅項作出撥備（二零零八年：無）。

5. 每股虧損

每股基本虧損乃根據於本期間內權益股東應佔虧損淨額約6,727,000港元(二零零八年：4,629,000港元(經重列))及於期間內已發行普通股的加權平均股數819,838,000股(二零零八年：815,413,531股)計算。

由於在本期間內及二零零八年同期並無攤薄事件，故並無呈報每股攤薄盈利。

6. 業務及地區分部

本集團就其業務及地區分部列報分部資料。業務分部資料對本集團的內部財務報告關係較大，因此選擇以業務分部資料為主要報告形式。

有關業務分部的詳情如下：

	截至六月三十日止六個月					
	銷售軟硬件及 系統解決方案服務		銷售顯示設備及 零件以及相關技術		綜合	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元 (經重列)
對外部客戶銷售	<u>3,270</u>	<u>7,077</u>	<u>2,684</u>	<u>-</u>	<u>5,954</u>	<u>7,077</u>
分部業績	<u>(1,466)</u>	<u>(561)</u>	<u>(1,548)</u>	<u>-</u>	<u>(3,014)</u>	<u>(561)</u>
未分配經營收入 及開支					<u>(4,139)</u>	<u>(4,027)</u>
經營虧損					<u>(7,153)</u>	<u>(4,588)</u>
融資成本					<u>(12)</u>	<u>(41)</u>
稅項					<u>-</u>	<u>-</u>
期間虧損					<u>(7,165)</u>	<u>(4,629)</u>

(b)	銷售軟件及 系統解決方案服務		銷售顯示設備及 零件以及相關技術		綜合	
	二零零九年 六月 三十日 千港元	二零零八年 十二月 三十一日 千港元	二零零九年 六月 三十日 千港元	二零零八年 十二月 三十一日 千港元	二零零九年 六月 三十日 千港元	二零零八年 十二月 三十一日 千港元
分部資產	2,497	3,899	10,284	10,185	12,781	14,084
未分配資產	-	-	-	-	16,261	23,091
總資產	2,497	3,899	10,284	10,185	29,042	37,175
分部負債	2,424	2,544	283	552	2,707	3,096
未分配負債	-	-	-	-	525	968
總負債	2,424	2,544	283	552	3,232	4,064
其他分部資料： 於期間／年度內 發生的資本 支出	28	53	265	869		

有關地區分部的詳情如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
來自外界客戶的收入		
中國大陸	1,866	-
新加坡	2,906	6,254
香港	1,182	823
	5,954	7,077

	於二零零九年 六月三十日 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 千港元
分部資產		
中國大陸	9,370	10,192
新加坡	2,453	3,707
香港	17,219	23,276
	<u>29,042</u>	<u>37,175</u>
其他分部資料：		
於期間／年度內發生的資本支出		
中國大陸	242	90
新加坡	28	53
香港	23	779
	<u>293</u>	<u>922</u>

7. 儲備

本集團本期間及去年同期的儲備金額及相應變動列報於財務報表的簡明綜合股本變動表。

8. 股息

董事不建議就本期間派付任何股息(二零零八年：無)。

9. 貿易及其他應收款項

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 千港元
貿易應收賬款	2,378	3,398
減：貿易應收賬款呆賬準備	(367)	(374)
	<u>2,011</u>	<u>3,024</u>
貿易應收賬款，淨額	2,011	3,024
預付款項、按金及其他應收款項	2,890	864
	<u>4,901</u>	<u>3,888</u>

貿易應收賬款(扣除呆賬準備)的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 千港元
即期	1,569	2,001
逾期0至30天	329	750
逾期31至90天	10	33
逾期91至365天	103	240
逾期金額	442	1,023
	2,011	3,024

貿易應收賬款於賬單日期起計30至60天內到期。本集團會就所有要求超過某一金額的信用額度的客戶進行個別信用評估。該等評估集中於客戶過去到期付款的記錄及目前付款的能力，並考慮到有關特定客戶及客戶經營業務所在之經濟環境的資料。董事認為，財務報表內已經就不可收回應收款項計提足夠準備，而本集團不存在信用風險集中的問題。一般而言，本集團並無收取客戶抵押品。

於截至二零零九年六月三十日止六個月內，本集團董事已經評估預付款項、按金及其他應收款項的可收回性，並認為無須將預付款項、按金及其他應收款項減值至其可收回值(二零零八年十二月三十一日：無)。

10. 貿易應付賬款、應計費用及其他應付款項

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 千港元
貿易應付賬款	688	661
應計費用及其他應付款項	1,902	1,978
	2,590	2,639

於二零零九年六月三十日，貿易應付賬款的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 千港元
零至90日	69	353
91至180日	503	213
180日以上	116	95
	<u>688</u>	<u>661</u>

11. 持續關連交易

本集團一家全資附屬公司廣泰益昌(北京)科技有限公司與鴻源控股有限公司(其為一家中國公司)訂立框架協議，內容有關購買顯示設備、零件及顯示技術，於二零零九、二零一零及二零一一公曆年內，有關商業總值分別不超過97,000,000港元、126,000,000港元及149,000,000港元。鴻源控股有限公司由本公司的執行董事兼主要股東李方紅女士及其聯繫人士所控制。有關交易已經於二零零九年三月九日舉行的股東特別大會上獲得批准。有關交易及股東特別大會結果的詳情，載於本公司分別於二零零九年二月十八日及二零零九年三月九日發表的公佈內。

12. 關聯方交易

於本期間內，本集團與關聯方進行以下交易：

關聯方名稱	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
鴻源控股有限公司及其附屬公司(附註)	購買顯示設備及零件以及相關技術	2,183	-

附註：鴻源控股有限公司為一家中國公司，並由本公司的執行董事兼主要股東李方紅女士及其聯繫人士所控制。

13. 結算日後事項

於二零零九年七月三十一日，本公司以公開發售之方式，按於二零零九年七月八日每持有三股股份可獲配發一股發售股份之基準，以每股發售股份0.045港元之認購價，發行273,279,476股發售股份。所得款項淨額約為11,700,000港元(已扣除約600,000港元之開支)。董事會擬把有關款項淨額用作本集團之一般營運資金及未來擴充本集團業務，包括可能收購企業(就此而言，收購對象未必一定歸屬本集團現時之主要業務範圍)所需之資金。

管理層討論及分析

業務回顧

於本期間內，新加坡主要附屬公司Elipva錄得銷售額約2,900,000港元，較去年同期約6,300,000港元大幅減少約54%。新加坡經濟情況欠佳，加上競投系統解決方案合約的競爭越趨激烈，均為導致該附屬公司的銷售額有所下跌的主要因素。由於新加坡政府為系統解決方案合約的主要來源，因此，Elipva在招攬生意時一直均處於被動狀態。董事會將會認真考慮Elipva在成本及收益方面的狀況。

銷售顯示設備、零件及技術是本集團的新業務，在本期間內，本集團該項業務錄得銷售額約2,700,000港元。儘管未必是很突出的成績，但依然是個好開始。當中約1,900,000港元為中國銷售額，而其餘則在本地產生。董事會預期，隨著中國的銷售團隊有所加強，在本年度下半年，該項業務在中國的銷售額將會大大增加。

銷售及行政開支約為9,600,000港元，較去年同期約8,200,000港元增加約17%。此乃主要由於管理人員有所增加所致。

財務回顧

營業額

於本期間內，本集團的營業額約為5,950,000港元，較二零零八年同期的營業額約7,080,000港元減少15.96%。

期間虧損

於本期間內，本集團錄得本公司權益股東應佔虧損約為6,730,000港元，而去年同期的虧損則約為4,630,000港元。虧損增加乃主要由於新加坡業務減少，加上香港及新中國經營業務的行政開支增加所致。

資本架構

於本期間內，本公司的資本架構並無任何重大變動。

外匯風險

於本期間內，本集團的業務活動主要以港元、人民幣及新加坡元為貨幣單位。董事並不認為，本集團面對任何重大外幣匯兌風險。

重大投資

於本期間內，本集團並無任何重大投資。

重大收購及出售

於本期間內，本集團並無任何重大收購或出售事項。

董事進行證券交易

本公司以《創業板上市規則》第5.48條至第5.67條為有關本公司董事買賣任何本公司證券的交易必守標準。

在向所有董事作出一般及特定查詢後，彼等均已確認，於本期間內，彼等已遵守上述《創業板上市規則》。

本公司已訂立書面指引，以進一步規管董事買賣本公司證券的事宜。

展望

於本期間內，儘管本期間的營業額及虧損均較去年同期為差，然而，董事會對本年度下半年依然抱持正面態度。隨著公開發售於二零零九年七月完成，本公司有新資金約11,600,000港元。憑著這筆額外資源，董事會將會小心物色業務拓展機會，嘗試尋找邊際利潤高的項目，並鞏固其現有業務。

董事於合約的權益

除上文附註12內所披露者外，董事概無於本期間結算日或於本期間內任何時間生效且與本集團業務有關而本公司或其任何附屬公司為訂約方及本公司董事擁有重大權益（不論直接或間接）的任何重大合約中擁有任何權益。

董事及行政總裁於本公司或任何相聯法團的股份、相關股份或債券的權益或淡倉

於二零零九年六月三十日，本公司董事及行政總裁於本公司或其任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第十五部）的股份、相關股份及債券擁有根據證券及期貨條例第十五部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規例擁有或被視作擁有的任何權益及淡倉）；或須根據證券及期貨條例第352條載入其所述登記冊內的權益及淡倉；或根據創業板上市規則第5.46條至第5.67條的規定須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司股份及相關股份的好倉

董事姓名	個人權益	公司權益	權益總計	權益百分比
于樹權先生	—	205,000,000 (附註1)	205,000,000	25.00%
李方紅女士	—	155,000,000 (附註2)	155,000,000	18.91%

附註：

1. 此等股份乃由Ample Field Limited持有，Ample Field Limited由于樹權先生全資實益擁有。
2. 此等股份由Universal Target Limited持有，而Universal Target Limited為Eternal Mass Limited之全資附屬公司。Eternal Mass Limited之40%權益由李方紅女士實益持有，而其餘60%權益則由李方紅女士的配偶桂松先生實益持有。

除上文所披露者外，於二零零九年六月三十日，本公司的董事或行政總裁並無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第十五部）的任何股份、相關股份或債券中擁有須根據證券及期貨條例第十五部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何其他權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規例擁有或被視作擁有的任何權益及淡倉）；或須根據證券及期貨條例第352條載入其所述登記冊內的其他權益或淡倉；或根據創業板上市規則第5.46條至第5.67條的規定須知會本公司及聯交所的任何其他權益或淡倉。

董事及行政總裁購買股份或債務證券的權利

於本期間內任何時間，本公司或其任何附屬公司並無訂下任何安排，致使董事及行政總裁、彼等各自之配偶或18歲以下之子女可藉著購入本公司或任何其他法團之股份或債券而獲得利益。

購股權計劃

2007年新購股權計劃

於二零零七年十二月二十四日，本公司股東在股東特別大會上批准此新購股權計劃。此計劃旨在讓本公司向董事或本集團僱員授出購股權，以表揚及鼓勵彼等對本集團作出貢獻，以及獎勵及協助本集團挽留現有僱員及聘請額外優秀僱員，讓彼等直接分享參與本集團長期業務發展之經濟成果。

截至二零零九年六月三十日，概無根據此計劃授出購股權。

主要股東

於二零零九年六月三十日，下列人士於股份或相關股份中擁有或被視作擁有根據證券及期貨條例第十五部第2及3分部規定須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權利在任何情況下可於本集團任何成員公司的股東大會上投票的任何類別股本面值5%或以上權益，或為本公司根據證券及期貨條例第336條而備存的主要股東登記冊所載的主要股東：

股東姓名／名稱	所持 股份數目	本公司 股本百分比
Temasek Holdings (Private) Limited (附註1)	50,786,236	6.19%
Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd (附註1)	50,786,236	6.19%
STT Communications Ltd (附註1)	50,786,236	6.19%
stt Ventures Ltd (附註1)	50,786,236	6.19%
Ample Field Limited (附註2)	205,000,000	25%
于樹權先生 (附註2)	205,000,000	25%
Universal Target Limited (附註3)	155,000,000	18.91%
Eternal Mass Limited (附註3)	155,000,000	18.91%
桂松先生 (附註3)	155,000,000	18.91%
李方紅女士 (附註3)	155,000,000	18.91%

附註：

1. 此等股份乃由stt Ventures Limited持有，而stt Ventures Limited則為STT Communications Limited (「STTC」)的全資附屬公司。STTC的99.99%權益由Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd持有，而Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd則為Temasek Holdings (Private) Limited的全資間接附屬公司。因此，Temasek Holdings (Private) Limited、Singapore Technologies Telemedia Pte Ltd及STTC被視為擁有stt Ventures Limited實益擁有的股份的權益。
2. 此等股份乃由Ample Field Limited持有，Ample Field Limited的全部已發行股本由于樹權先生實益擁有。因此，于先生被視作擁有Ample Field Limited實益擁有的股份的權益。
3. 此等股份由Universal Target Limited持有，而Universal Target Limited為Eternal Mass Limited之全資附屬公司。Eternal Mass Limited之40%權益由李方紅女士實益持有，而其餘60%權益則由李方紅女士的配偶桂松先生實益持有。因此，Eternal Mass Limited、桂松先生及李方紅女士均被視為於Universal Target Limited實益擁有之本公司股份中持有權益。

購買、出售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司概無於本期間內購買、出售或贖回任何本公司股份。

競爭權益

於本公佈日期，本公司董事或管理層股東並無於與本集團業務競爭或可能競爭的業務中擁有任何權益。

企業管治

於回顧期間內，本公司符合《創業板證券上市規則》附錄十五《企業管治常規守則》內所列載的條文規定。

審核委員會

根據創業板上市規則第5.28條至第5.33條之規定，本公司已成立審核委員會，並訂有書面職權範圍。於本公佈日期，審核委員會成員為趙陽女士、曹鎮偉先生及陳錦坤先生。彼等均為本公司獨立非執行董事。審核委員會之主要工作為檢討與監督本集團之財務申報及內部控制程序。

本公司於本期間內的財務報表已經由審核委員會審閱及討論，方披露及發放資料。

董事會常規及程序

於本期間內，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34條所載之董事會常規及程序。

本人謹藉此機會代表董事會深切感謝各位股東的全力支持。

承董事會命
聯夢活力世界有限公司
主席
于樹權

二零零九年八月四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事于樹權先生、李方紅女士及徐榮先生；及獨立非執行董事曹鎮偉先生、陳錦坤先生及趙陽女士。

本公佈將由其刊登之日起計在創業板網站<http://www.hkgem.com>內之「最新公司公告」網頁及本公司網站內至少保存七日。